



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060825	ESTACA RETA DE CONCRETO C/FUROS P/ARAME TAM 2,40 X 0,13 X 0,13			
	F I AIRES FARIAS	5.000,000	85,000	425.000,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	5.000,000	81,120	405.600,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	5.000,000	42,500	212.500,00
	Valores médios :		69,540	347.700,00
060826	LAJE PRE MOLDADA TRELIÇADA COM EPS			
	F I AIRES FARIAS	5.000,000	60,000	300.000,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	5.000,000	45,000	225.000,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	5.000,000	100,000	500.000,00
	Valores médios :		68,333	341.666,67
060827	MURO DE PLACAS PRE MOLDADA			
	F I AIRES FARIAS	11.000,000	80,000	880.000,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	11.000,000	180,000	1.980.000,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	11.000,000	100,000	1.100.000,00
	Valores médios :		120,000	1.320.000,00
060828	TUBO DE CONCRETO PSI 300MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	280,000	60,000	16.800,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	280,000	60,000	16.800,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	280,000	41,000	11.480,00
	Valores médios :		53,667	15.026,67
060829	TUBO DE CONCRETO PSI 400MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	380,000	75,000	28.500,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	380,000	65,000	24.700,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	380,000	52,500	19.950,00
	Valores médios :		64,167	24.383,33
060830	TUBO DE CONCRETO PSI 500MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	280,000	115,000	32.200,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	280,000	78,000	21.840,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	280,000	71,000	19.880,00
	Valores médios :		88,000	24.640,00
060831	TUBO DE CONCRETO PSI 600MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	310,000	140,000	43.400,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	310,000	78,000	24.180,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	310,000	89,500	27.745,00
	Valores médios :		102,500	31.775,00
060833	TUBO DE CONCRETO PSI 800MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	240,000	265,000	63.600,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	240,000	265,000	63.600,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	240,000	210,000	50.400,00
	Valores médios :		246,667	59.200,00
060835	TUBO DE CONCRETO PSI 1000MM X 1000MM			
	F I AIRES FARIAS	240,000	365,000	87.600,00
	PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA	240,000	345,000	82.800,00
	PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA	240,000	305,000	73.200,00
	Valores médios :		338,333	81.200,00



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
F I AIRES FARIAS				
060827	MURO DE PLACAS PRE MOLDADA	11.000,000	80,000	880.000,00
		Total do(s) item(ns) :		880.000,00
PREMINT PRE-MOLDADOS INTELIGENTES LTDA				
060826	LAJE PRE MOLDADA TRELIÇADA COM EPS	5.000,000	45,000	225.000,00
060831	TUBO DE CONCRETO PSI 600MM X 1000MM	310,000	78,000	24.180,00
		Total do(s) item(ns) :		249.180,00
PRENORTE PREMOLDADOS DO NORTE LTDA				
060825	ESTACA RETA DE CONCRETO C/FUROS P/ARAME TAM 2,40 X 0,13 X 0,13	5.000,000	42,500	212.500,00
060828	TUBO DE CONCRETO PSI 300MM X 1000MM	280,000	41,000	11.480,00
060829	TUBO DE CONCRETO PSI 400MM X 1000MM	380,000	52,500	19.950,00
060830	TUBO DE CONCRETO PSI 500MM X 1000MM	280,000	71,000	19.880,00
060833	TUBO DE CONCRETO PSI 800MM X 1000MM	240,000	210,000	50.400,00
060835	TUBO DE CONCRETO PSI 1000MM X 1000MM	240,000	305,000	73.200,00
		Total do(s) item(ns) :		387.410,00
		Total geral :		1.516.590,00



Pará
Governho Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
060825	ESTACA RETA DE CONCRETO C/FUROS P/ARAME TAM 2,40 X 0,13 X 0,	5.000,0000	69,540	347.700,00
060826	LAJE PRE MOLDADA TRELIÇADA COM EPS	5.000,0000	68,333	341.665,00
060827	MURO DE PLACAS PRE MOLDADA	11.000,0000	120,000	1.320.000,00
060828	TUBO DE CONCRETO PSI 300MM X 1000MM	280,0000	53,667	15.026,76
060829	TUBO DE CONCRETO PSI 400MM X 1000MM	380,0000	64,167	24.383,46
060830	TUBO DE CONCRETO PSI 500MM X 1000MM	280,0000	88,000	24.640,00
060831	TUBO DE CONCRETO PSI 600MM X 1000MM	310,0000	102,500	31.775,00
060833	TUBO DE CONCRETO PSI 800MM X 1000MM	240,0000	246,667	59.200,08
060835	TUBO DE CONCRETO PSI 1000MM X 1000MM	240,0000	338,333	81.199,92
			Total :	2.245.590,22